
Contacto

Teléfono 916750155
Fax 916775124
Correo Electrónico saeco_pcmvrn1@mde.es

Dirección Postal

Rio 2
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0114/00000168E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos Ruedas Nº 1
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de maquinaria y utillaje

Adquisición de maquinaria y utillajeDescripción 
Valor estimado del contrato 206.611,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 250.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 206.611,57 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.

Plazo de Ejecución
Del 30/08/2024 al 10/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Según PCAP

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oMdTNiaJqHM%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Adquisición de elevador de columnas

Adquisición de elevador de columnasDescripción 
Valor estimado del contrato 75.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91.476 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.600 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PROYECTOS INDUSTRIALES DRANVEL S.L.
NIF B87142071
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Fuente de la Reina 2
(28300) Aranjuez España

Contacto

Teléfono +34 649700407

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 91.476 EUR.

Motivación

Motivación Su oferta es la mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/09/2024
Plazo de Formalización Del 03/09/2024 al 10/12/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=jNCugAZMbbTy5u7S%2BROIWRBV8rnWYXzZDXVEtl5VfniDSRRHs4v%2BPssL5pdE6cH%2B/KOWtxGR0JEOcnk3MBu%2BTVxjawrm5ZnFMX6QFatYyyA//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

PCMVRN 1

Dirección Postal

Rio Nº2
(28850) Torrejón de Ardoz España

Apertura Sobre 1

Apertura sobre administrativo
El día 22/08/2024 a las 10:30 horas
Apertura documentación administrativa

Lugar

PCMVRN 1

Dirección Postal

Rio Nº2
(28850) Torrejón de Ardoz España

Apertura sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 22/08/2024 a las 10:30 horas
Apertura sobre criterios cuantificables

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/08/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2024 a las 09:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N%2FOofB7mWEfN3 k3tjedSGw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N%2FOofB7mWEfN3k3tjedSGw%3D%3D


Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 09/08/2024
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2024/08/09/pdfs/BOE-B-2024-28737.pdf

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000014088913 |  2024-000934813 | Tue, 03 Sep 2024 12:29:17:898 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58821588432896842479763466587729144247 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

http://www.boe.es/boe/dias/2024/08/09/pdfs/BOE-B-2024-28737.pdf

